ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _________ 2020 г.                                                                                                  №  ____

«Об утверждении плана по устранению  недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг МКУК «Феникс» Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2020 год»

В соответствии с протоколом заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры при администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 07.10.2019 г. № 25

постановляю:

          1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг МКУК «Феникс» Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2020 год, согласно приложению.
2. Назначить директора МКУК «Феникс» Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области  Агееву Елену Прокофьевну ответственной за реализацию плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг МКУК «Феникс» Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области.
 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области в сети интернет.

 Глава Букановского
 сельского поселения						Е.А. Кошелева

image1.jpeg